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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 2011 R M 1.99999 125806 ja

ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010 R M 1.99999 119348 ja

EVERMANN Thore MV FC Greifswald 2010 L M 1.99999 128071 ja

HORN Adrian MV FC Greifswald 2010 R M 1.99999 124648 ja

LÜTGE Hennes MV FG Schwerin 2010 R M 1.99999 125795 ja

NETZBAND Felix MV FG Schwerin 2010 R M 1.99999 123377 ja

SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011 R M 1.99999 128083 ja

SINNER Christofer MV FC Greifswald 2011 R M 1.99999 128074 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 99999 0.0 GER SINNER Christofer MV FC Greifswald M ja

2. 1 99999 0.0 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin M ja

3. 1 99999 0.0 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin M ja

4. 1 99999 0.0 GER HORN Adrian MV FC Greifswald M ja

5. 1 99999 0.0 GER LÜTGE Hennes MV FG Schwerin M ja

6. 1 99999 0.0 GER EVERMANN Thore MV FC Greifswald M ja

7. 1 99999 0.0 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin M ja

8. 1 99999 0.0 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.10. 17:18

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
01.10. 17:18

8 Qualifizierte
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
01.10. 17:18

8er KO mit Platz 1-8

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

KHACHATRYAN Aram, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
LÜTGE Hennes GER FG Schwerin 1 V 1 V V 0 2 V 4 23 26 0.571 -3 4.
HORN Adrian GER FC Greifswald 2 3 4 V V 1 1 V 3 24 25 0.429 -1 5.
BARTELS Jannik GER FG Schwerin 3 V V V V 0 0 V 5 25 20 0.714 5 3.
SIMONI Vincent GER FG Schwerin 4 3 2 2 V 0 1 V 2 18 26 0.286 -8 6.
SINNER Christofer GER FC Greifswald 5 2 2 2 1 1 0 V 1 13 31 0.143 -18 7.
ERTL Marvin GER FG Schwerin 6 V V V V V 3 V 6 33 7 0.857 26 2.
NETZBAND Felix GER FG Schwerin 7 V V V V V V V 7 35 11 1.000 24 1.
EVERMANN Thore GER FC Greifswald 8 3 1 1 0 1 0 4 0 10 35 0.000 -25 8.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NETZBAND Felix FG Schwerin 7 7 35 11 1.000 24 Q

2 GER ERTL Marvin FG Schwerin 6 7 33 7 0.857 26 Q

3 GER BARTELS Jannik FG Schwerin 5 7 25 20 0.714 5 Q

4 GER LÜTGE Hennes FG Schwerin 4 7 23 26 0.571 -3 Q

5 GER HORN Adrian FC Greifswald 3 7 24 25 0.429 -1 Q

6 GER SIMONI Vincent FG Schwerin 2 7 18 26 0.286 -8 Q

7 GER SINNER Christofer FC Greifswald 1 7 13 31 0.143 -18 Q

8 GER EVERMANN Thore FC Greifswald 0 7 10 35 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



70 Jahre Fechten in MV

Greifswald (GER)
01.10.2022 - 10:00

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Landesfechtverband
Mecklenburg-Vorpommern e.V.
Document ID: FE_FIE_0007
01.10.2022 17:18 1 / 1

1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4 / 3

KHACHATRYAN Aram, GER MV FC Greifswald , KHACHATRYAN Harutyun, GER MV FC
Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
BARTELS Jannik GER FG Schwerin 1 V V 1 1 3 V 4 3 24 25 0.429 -1 6.
SIMONI Vincent GER FG Schwerin 2 4 V 1 1 2 V V 3 23 23 0.429 0 5.
SINNER Christofer GER FC Greifswald 3 0 0 1 0 3 V 1 1 10 33 0.143 -23 7.
NETZBAND Felix GER FG Schwerin 4 V V V V V V V 7 35 7 1.000 28 1.
ERTL Marvin GER FG Schwerin 5 V V V 2 V V V 6 32 12 0.857 20 2.
HORN Adrian GER FC Greifswald 6 V V V 2 0 V 2 4 24 24 0.571 0 4.
EVERMANN Thore GER FC Greifswald 7 1 0 3 0 1 1 0 0 6 35 0.000 -29 8.
LÜTGE Hennes GER FG Schwerin 8 V 3 V 0 4 V V 4 27 22 0.571 5 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NETZBAND Felix FG Schwerin 7 7 35 7 1.000 28 Q

2 GER ERTL Marvin FG Schwerin 6 7 32 12 0.857 20 Q

3 GER LÜTGE Hennes FG Schwerin 4 7 27 22 0.571 5 Q

4 GER HORN Adrian FC Greifswald 4 7 24 24 0.571 0 Q

5 GER SIMONI Vincent FG Schwerin 3 7 23 23 0.429 0 Q

6 GER BARTELS Jannik FG Schwerin 3 7 24 25 0.429 -1 Q

7 GER SINNER Christofer FC Greifswald 1 7 10 33 0.143 -23 Q

8 GER EVERMANN Thore FC Greifswald 0 7 6 35 0.000 -29 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin 14 14 70 18 1.000 52

2 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 12 14 65 19 0.857 46

3 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 8 14 49 45 0.571 4

4 GER LÜTGE Hennes MV FG Schwerin 8 14 50 48 0.571 2

5 GER HORN Adrian MV FC Greifswald 7 14 48 49 0.500 -1

6 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin 5 14 41 49 0.357 -8

7 GER SINNER Christofer MV FC Greifswald 2 14 23 64 0.143 -41

8 GER EVERMANN Thore MV FC Greifswald 0 14 16 70 0.000 -54
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 7

EVERMANN Thore (8)
MV FC Greifswald

GER   A

HORN Adrian (5)
MV FC Greifswald

GER   0

R: REHDA Felix (GER)

Bahn 4

BARTELS Jannik
MV FG Schwerin

GER   V

SINNER Christofer (7)
MV FC Greifswald

GER   4

R: KHACHATRYAN Armen (GER)

  Bahn 6

1
NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER   V

8
EVERMANN Thore
MV FC Greifswald

GER   1

  R: PHILIPPS Matti (GER)

  Bahn 6

5
HORN Adrian
MV FC Greifswald

GER   8

4
LÜTGE Hennes
MV FG Schwerin

GER   V

  R: PHILIPPS Matti (GER)

  Bahn 7

3
BARTELS Jannik
MV FG Schwerin

GER   7

6
SIMONI Vincent
MV FG Schwerin

GER   V

  R: REHDA Felix (GER)

  Bahn 7

7
SINNER Christofer
MV FC Greifswald

GER   0

2
ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   V

  R: REHDA Felix (GER)

Bahn 6

NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER   V

LÜTGE Hennes
MV FG Schwerin

GER   3

R: PHILIPPS Matti (GER)

Bahn 4

SIMONI Vincent (6)
MV FG Schwerin

GER   6

ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   V

R: KHACHATRYAN Armen (GER)

Bahn 2

NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER   9

ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   V

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 2

1
HORN Adrian (5)
MV FC Greifswald

GER   6

2
BARTELS Jannik (3)
MV FG Schwerin

GER   V

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

  Bahn

1 *** Freilos *** (8)  

2
SINNER Christofer (7)
MV FC Greifswald

GER  

 

  Bahn 6

1
LÜTGE Hennes (4)
MV FG Schwerin

GER   5

2
SIMONI Vincent (6)
MV FG Schwerin

GER   V

  R: KHACHATRYAN Aram (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010

2 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin 2010

3 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011

4 GER LÜTGE Hennes MV FG Schwerin 2010

5 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 2011

6 GER HORN Adrian MV FC Greifswald 2010

7 GER SINNER Christofer MV FC Greifswald 2011

DNF GER EVERMANN Thore (Direktausscheidung) MV FC Greifswald 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools E I H P O N Q Ref Vid Ass

GER L KHACHATRYAN Aram 2 1 3 0 0

L KHACHATRYAN Armen 1 1 2 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 1 1 0 0

PHILIPPS Matti 2 1 3 0 0

L KUKLA Ann- Sophie 1 1 2 0 0

L REHDA Felix 2 1 3 0 0

L SCHULZ Maik 0 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010

Silber GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin 2010

Bronze GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011


